
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS MENŲ (MUZIKOS IR KOMPIUTERIŲ 

MUZIKOS TECHNOLOGIJOS) MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO VERTINIMO 

KOMISIJOS SKYRIMO 

 

2020 m. sausio   d. Nr. AV- 

Pakruojis  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu  ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

ISAK-2391 „Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir 

literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 114 punktu bei Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. AV-812 ,,Dėl 2020 metų pagrindinės 

sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų centrų skyrimo“:  

1. S k i r i u 2020 metų pagrindinės sesijos menų (muzikos ir kompiuterių muzikos  

technologijos) mokyklinio brandos egzamino vertinimo komisiją (toliau – komisija):  

1.1.  Jūratė Skorupskienė, Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos mokytoja, komisijos 

pirmininkė; 

1.2. Ingrida Tuomienė, Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos mokytoja, vertintoja; 

1.3. Genė Četkauskienė, Pakruojo ,,Žemynos“ pagrindinės mokyklos mokytoja, vertintoja. 

2. P a v e d u Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktoriui nustatyti komisijos darbo ir 

vertinamų  

darbų saugojimo vietą. 

3. N u s t a t a u komisijos darbo vietą Pakruojo r. Linkuvos gimnazijoje. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

    

Administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė 

  
 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=100313&Zd=&BF=1
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=100313&Zd=&BF=1


 


